re orbem, dicitur latrones & impios homines & metu  
 removens, & æqualitatem ubique & popularem juridi-  
 cionem introducens. Aliquando etiam dicunt eum Gi-  
 gantes sustulisse: in *Creta* eos qui circa *Mylinum*, in  
*Phrygia*, eos qui circa *Typhona* versabantur. (sic enim  
 ad verbum translatum malim, quam quomodo est à vul-  
 gari, sensu longe à Græco textu distanti, redditum)  
 Aliis etiam bellis, contra Gigantes est concertatum,  
 ad *Pallenen* in *Macedonia*, & in campis *Italia*, qui  
*Phlegrai* à loci conflagratione olim, & *Cumæi* tandem  
 nuncupati sunt. Causa, ut à *Jove* in Gigantes ita ani-  
 madverteretur, fuit injusta hominum oppressio; quod  
 videlicet, proceritate corporum & virium excellentiâ  
 freti vicinos in servitutem redigerent, & statutis de ju-  
 stitia legibus non obtemperarent, bellumque his infer-  
 rent, qui ob benefacta in universum genus mortalium  
 pro Diis ab omnibus haberentur. Nec impios solum ac  
 sceleratos *Jupiter* penitus exterminavit, sed dignos  
 quoque honores optimis inter Deos, Heroasque, & vi-  
 ros impendit.

Tandem vero de *Jove* sic concludit, δια τὸ μέγιστον  
 ἐνεργασῶν, καὶ ὑπεροχῶν τῶν δυνάμεως Συμφάνως αὐτῷ πατρὶ  
 πάντων συγκαταστήσας, τῷ τῷ βασιλευσὶν αὐτῷ τῶν αἰσίων, καὶ  
 τῶν ὀικησῶν τῶν ἐν Ὀλύμπῳ, κλ. Magnitudo igitur benefi-  
 ciorum & potentiz excellentia effecerunt, ut consensu  
 omnium perpetuum *Jovi* regnum, & habitaculum in  
 Olympo tribueretur, sacra etiam præ cæteris exquisita  
 haberet. Et post migrationem à terris in cælum iusta  
 mentibus hominum, in quos beneficia contulerat, per-  
 suasio infixæ est, quod omnium quæ in cælo fiunt, im-  
 brium, inquam, & tonitruorum, fulminumque, & id  
 genus aliorum arbiter sit & moderator. Ideoque *Zena*  
 illum vocant, propterea quod vivendi auctor esse, dum  
 commodâ aeris temperie fructus ad maturitatem perdu-  
 cit, existimatur. *Patrem* quoque dicunt, tum propter  
 curam & benevolentiam erga omnes, tum quod primo  
 generis humani origo ab eo defluxisse creditur: summus  
 præterea *Rex* nominatur, propter imperii nimirum ex-  
 cellentiam; adhuc *Euboulem* & *Metietes* ab eximia in-  
 bene consultando prudentiam.

De junioribus Diis sic habet autor loco citato. ' Liberos  
 ' Jovis vulgus hos recenſet; Deas ſane, *Venerem* & *Gratias*,  
 ' tum *Lucinam*, ejuſque adminiſtram *Dianam*.  
 ' *Horas* item, quas vocant *Eunomiam*, *Dicen*, & *Irenem*.  
 ' Deos verò *Vulcanum*, *Martem*, & *Apollinem*, atque in-  
 ' ſuper *Mercurium*, horum unicuique (ut aiunt) *Jupi-*  
 ' *ter* inventarum à ſe & perfectarum rerum ſcientias in-  
 ' ventionis dittribuit, ſempiternam apud Univerſos ho-  
 ' mines memoriam & laudem iſtis conciliare volens.